年　　月　　日

東京音楽大学学長殿

以下のとおり、入学試験の出願資格審査を申請いたします。

フ リ ガ ナ

氏　　名

志望専攻

〒

フ リ ガ ナ

現住所
都　道

府　県

ＴＥＬ
（自宅）

ＴＥＬ
（携帯）

【申請書と以下の書類を併せて提出してください】

※②～⑤について用意できない場合はお問合せください

①出願資格認定申請書（本紙）

②当該学校の教育が12年の課程であることを証明できるもの

③当該学校の卒業証明書または卒業見込み証明書

④当該学校の成績証明書

⑤当該学校の教育内容等を証明できるもの（当該学校の卒業要件となる履修科目および単位時間数一覧）

　　　　　　　－

東京音楽大学　音楽文化教育専攻　社会人入学試験

出願資格審査申請書

戸籍簿・住民票記載文字を使用

男
・
女

西暦　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

性　別 生 年 月 日

入試年度
（ 右に出願予定の入試年度を記入 ）

年度

出願資格審査区分
（該当する区分を☑チェック

してください）

ＦＡＸ

メール
アドレス

在学校ま
たは卒業・
卒業見込
み学校名

　　　　　　　　年　　      　月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　卒業　・　卒業見込

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　修了　・　修了見込

　□　音楽文化教育専攻　社会人入学試験　募集要項　出願資格３．（8）に該当

写真貼付欄

タテ4cm×ヨコ3cm、写真裏

面に専門分野と氏名を記入

して貼ってください。

最近3ヵ月以内に撮影のもの

で、正面上半身脱帽。メガネ

の有・無、カラー・白黒はどち

らでも構いません。